[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 97
Санкт-Петербург

Принято Муниципальным советом МО Коломна «17» октября 2022 года

Подписано Главой МО Коломна «17» октября 2022 года

О внесении изменений

в Решение Муниципального совета

МО Коломна от 30.11.2021 № 74
«Об утверждении местного бюджета на 2022 год»

Рассмотрев, внесённый главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна проект Решения муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна «О внесении изменений в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 «Об утверждении местного бюджета на 2022 год», Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 «Об утверждении местного бюджета на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: «2. Утвердить общий объём расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2022 год в сумме 66874,8 тыс. руб.»;

1.2. Изложить пункт 3 в следующей редакции: «3. Установить дефицит бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2022 год в сумме 3156,2 тыс. руб.
1.3. Приложение № 2 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
1.4. Приложение № 3 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;
1.5. Приложение № 4 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 изложить в новой редакции  согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;
1.6.  Изложить пункт 8 в следующей редакции: «8. Установить размер источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2022 год в сумме 3156,2 руб. согласно Приложению 5 к настоящему Решению.».

1.7. Приложение № 5 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Коломна от 30.11.2021 № 74 изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета – О.Е. Столярова.

Глава МО Коломна                                                                                 О.Е. Столяров